Municipio de Zapopan, Jalisco.
Estado Analitico del Activo

Del 01 de Diciembre al 31 de Diciembre del 2023

(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$2,795,964,886.63

$2,761,091,226.61
$12,747,793.39
$18,753,956.63
$0.00

$0.00

$0.00
$3,371,910.00

$41,178,957,760.82

$134,785,160.31
$303,972,748.22

$40,119,867,046.58

$1,573,059,072.88
$109,132,697.26

-$1,061,858,964.43
$0.00
$0.00
$0.00

$43,974,922,647.45

$22,891,598,205.92

$21,608,608,586.60
$1,282,989,619.32
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$2,808,878,777.80

$115,373,875.73
$0.00

$2,503,299,089.73

$200,956,387.74
$0.00

-$23,705,974.85
$0.00
$0.00

$12,955,399.45

$25,700,476,983.72

$24,065,083,742.70

$22,778,554,357.50
$1,286,100,348.83
$429,036.37

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$6,883,108,083.36

$200,286,730.68
$0.00

$6,653,423,806.31

$13,598,561.64
$0.00

$15,798,984.73
$0.00
$0.00
$0.00

$30,948,191,826.06

$1,622,479,349.85

$1,591,145,455.71
$9,637,063.88
$18,324,920.26
$0.00

$0.00

$0.00
$3,371,910.00

$37,104,728,455.26

$49,872,305.36
$303,972,748.22

$35,969,742,330.00

$1,760,416,898.98
$109,132,697.26

-$1,101,363,924.01
$0.00
$0.00

$12,955,399.45

$38,727,207,805.11

-$1,173,485,536.78

-$1,169,945,770.90
-$3,110,729.51
-$429,036.37

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

-$4,074,229,305.56

-$84,912,854.95
$0.00

-$4,150,124,716.58

$187,357,826.10
$0.00

-$39,504,959.58
$0.00
$0.00

$12,955,399.45

-$5,247,714,842.34

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




